
 

 

 

Composition :  SOLE tropicale (POISSON), eau, huile de tournesol, noix et corail de SAINT JACQUES, CREME, stabilisant : E407, 

échalotes, gélifiants : E415, E410, E412, LAIT écrémé, ciboulette, sel, blanc d'OEUF, protéines de LAIT, fibre de bambou, poivre blanc, 

dextrose. Produit décongelé, ne pas recongeler 
Liste des allergènes : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, cèleri, lait, moutarde, sésame, lupin, 

crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites 


